
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /Я

Об установлении платы за содержание жилого помещения в Талицко- 
Мугреевском сельском поселении Южского муниципального района

на 2020 год

В соответствии со ст. 154,156,158 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, Администрация Южского муниципального района 
п о с т а н о в л я е т :

1. Установить плату за содержание жилых помещений для 
собственников жилых помещений в многоквартирном доме, которые не 
приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом 
или если принятое решение о выборе способа управления многоквартирным 
домом не было реализовано, а также для собственников жилых помещений, 
которые не приняли решение на их общем собрании об установлении 
размера платы за содержание жилого помещения, в Талицко-Мугреевском 
сельском поселении Южского муниципального района на 2020 год: 

с.Талицы:
Жилые дома полностью 
благоустроенные

руб. за 1 кв. м общей площади 17,77

Жилые дома без одного вида удобств руб. за 1 кв. м общей площади 15,77

Жилые дома с частичными удобствами руб. за 1 кв. м общей площади 13,80

Жилые дома неблагоустроенные руб. за 1 кв. м общей площади 8,68
с.Мугреевский:

Жилые дома без одного вида удобств руб. за 1 кв. м общей площади 11,90

Жилые дома неблагоустроенные руб. за 1 кв. м общей площади 7,57

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Южского муниципального района от 07.12.2018 г. № 1317-п « Об 
установлении платы за содержание жилого помещения в Талицко- 
Мугреевском сельском поселении Южского муниципального района на 
2019 год».



3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования 
и применяется к отношениям, возникшим с 01.01.2020*

Глава Южского муниципального района

|А

В.И. Оврашко


